

VACANCY ANNOUNCEMENT

National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC), Department of Psychiatry, AIIMS, New Delhi

Dated: 12.08.2021

Application is invited for the following contractual post under the ICMR-funded project titled "Role of specific single-nucleotide gene polymorphisms (SNPs) as predictor of treatment adherence and outcome with naltrexone among patients with opioid dependence: A naturalistic follow-up study." (Project code No. 11276). The details of the requirement are as below:

Post - LAB TECHNICIAN
Number of post: 1 (one)
Duration of post – 6 months
Essential qualification: DMLT or BSc MLT or BSc life sciences from a recognised institution/university
Essential experience: Working in a recognised laboratory for at least 2 years. Experience in working with PCR preferred.
Age limit: up to 45 years
Emoluments: As per the ICMR norms

Interested candidates may come for walk-in interview with their detailed updated CV and details of qualifications and experiences:

Date and time: **17th August 2021 (Tuesday) at 3:00 PM**

Venue: **Room 3020, Dept of Biochemistry, 3rd floor, Teaching Block, AIIMS, New Delhi – 110029.**

Instructions:

1. Please bring a hardcopy of your CV, supporting documents in original and one photocopy along with you.
2. Please wear a mask and follow all COVID-appropriate behaviour.
3. Please DO NOT appear for an interview if you have any medical symptoms suggestive of COVID or you have been exposed to COVID-positive individual within the last 48 hours of the date of interview, if you are suffering from COVID on the date of interview and have not completed mandatory period of isolation, or you belong to designated containment zone for COVID.
4. In case of any query, send your query via email to nddtcaiimsprojects@gmail.com

Terms and conditions for the post:

1. **No TA/DA will be reimbursed for appearing for the interview.**
2. The post is tenure job for fixed duration under the funded project. This is not a regular post under ICMR, NDDTC or AIIMS Delhi.
3. Based on this experience, the selected candidate cannot claim any permanent employment either from ICMR, NDDTC or AIIMS Delhi.
4. The appointment will be purely on a temporary basis for a period of 6 months. Further extension will be purely based on the Investigator's satisfaction with the candidate's work.
5. This is a full-time post and no other part-time or full-time employment will be allowed.
6. In case the candidate wishes to resign from the post, he/she should furnish a notice of one month period.
7. Once the project duration is completed the tenure is automatically over for all the candidates selected for this project.
8. The appointee agrees to fulfil the norms for output in terms of quality and quantity of the work assigned to her and if the appointee engaged is not able to fulfil the prescribed norms, her services will be terminated without giving any notice.
9. The Principal investigator reserves the right to terminate the contract with one month notice period.
10. Apart from the consolidated mentioned salary per month the candidate is not admissible for any other allowances.

रिक्ति घोषणा

राष्ट्रीय व्यसन उपचार केंद्र (एनडीडीटीसी), मनोचिकित्सा विभाग,
अ.भा.आ.सं, नई दिल्ली

दिनांक: 12.08.2021

आई.सी.एम.आर. द्वारा वित्त-पोषित परियोजना शीर्षक "ओपिओइड (opioid) निर्भरता (नशे) में नल्ट्रेक्ज़ोन (naltrexone) द्वारा उपचार के पालन और परिणाम को निर्धारित करने में विशिष्ट न्यूक्लियोटाइड बहुरूपताओं (polymorphism) की भूमिका: एक प्राकृतिक अनुवर्ती अध्ययन।" के तहत निम्नलिखित संविदा पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है। परियोजना की अवधि 3 वर्ष है। आवश्यकता का विवरण नीचे दिया गया है:

पद - लैब टेक्निशियन
पद की संख्या: 1 (एक)
पद की अवधि - 6 महीने
आवश्यक योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से डीएमएलटी या बीएससी एमएलटी या बीएससी लाइफ साइंसेज डिग्री
आवश्यक अनुभव: एक मान्यता प्राप्त प्रयोगशाला में दो साल का अनुभव। पीसीआर (PCR) के साथ काम करने के अनुभव को वरीयता।
आयु सीमा: 45 वर्ष तक
वेतन : ICMR नियमों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत अद्यतन सीवी और योग्यता और अनुभव के विवरण के साथ वॉक-इन इंटरव्यू के लिए आ सकते हैं:

- दिनांक और समय: 17 अगस्त 2021 (मंगलवार) दोपहर 3:00 बजे
- स्थान: कमरा 3020, जैव रसायन (बायोकेमिस्ट्री) विभाग, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली - 110029

किसी भी प्रश्न के मामले में, अपनी क्वेरी ईमेल के माध्यम से
nddtcaiiimsprojects@gmail.com पर भेजें

निर्देश:

1. कृपया अपने सीवी की हार्डकॉपी, सहायक दस्तावेजों की मूल प्रति और एक फोटोकॉपी अपने साथ लाएं।
2. कृपया मास्क पहनें और सभी COVID-उपयुक्त व्यवहार का पालन करें।
3. कृपया साक्षात्कार के लिए उपस्थित न हों यदि आपके पास COVID-19 के संकेत देने वाले कोई चिकित्सीय लक्षण हैं या आप साक्षात्कार की तिथि के अंतिम 48 घंटों के भीतर COVID-19 पॉजिटिव व्यक्ति के संपर्क में आए हैं, यदि आप साक्षात्कार की तिथि पर COVID से पीड़ित हैं और अलगाव की अनिवार्य अवधि पूरी नहीं की है, या आप COVID-19 के लिए निर्दिष्ट नियंत्रण क्षेत्र से संबंधित हैं।

पद के लिए नियम और शर्तें:

1. साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने के लिए किसी टीए/डीए की प्रतिपूर्ति नहीं की जाएगी।
2. ये पद वित्त पोषित परियोजना के तहत निश्चित अवधि के लिए कार्यकाल की नौकरी हैं। यह आईसीएमआर, एनडीडीटीसी या एम्स दिल्ली के तहत एक नियमित पद नहीं है।
3. इस अनुभव के आधार पर, चयनित उम्मीदवार आईसीएमआर, एनडीडीटीसी या एम्स दिल्ली से किसी भी स्थायी रोजगार का दावा नहीं कर सकता है।
4. नियुक्ति पूर्ण रूप से अस्थाई आधार पर 6 माह की अवधि के लिए होगी। आगे विस्तार विशुद्ध रूप से उम्मीदवार के काम के साथ अन्वेषक की संतुष्टि पर आधारित होगा।
5. यह एक पूर्णकालिक पद है और किसी अन्य अंशकालिक या पूर्णकालिक रोजगार की अनुमति नहीं दी जाएगी।
6. यदि उम्मीदवार पद से इस्तीफा देना चाहता है, तो उसे एक महीने की अवधि का नोटिस देना चाहिए।
7. एक बार परियोजना की अवधि पूरी हो जाने के बाद इस परियोजना के लिए चुने गए सभी उम्मीदवारों के लिए कार्यकाल स्वतः समाप्त हो जाता है।
8. यदि नियुक्त व्यक्ति निर्धारित मानदंडों को पूरा करने में सक्षम नहीं है, तो उसकी सेवाएं बिना कोई नोटिस दिए समाप्त कर दी जाएगी।
9. प्रधान अन्वेषक के पास एक महीने की नोटिस अवधि के साथ अनुबंध समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित है।
10. प्रति माह समेकित वेतन के अलावा उम्मीदवार किसी भी अन्य भत्ते के लिए स्वीकार्य नहीं है।